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PŁYN DO MYCIA BUTELEK I SMOCZKÓW
ECO 500 ml - BABY ANTHYLLIS

Cena 24,19 zł

Numer katalogowy 8002849918302

Kod producenta 8002849918302

Kod EAN 8002849918302

Producent TERRASANA (kremy, makarony, sosy

Opis produktu
SKŁADNIKI
Aqua (Water), Ammonium Lauryl Sulfate, Lauryl Glucoside, Caprylyl/Capryl Glucoside, Olivamidopropyl Betaine**,
Cocamidopropyl Betaine, Sodium Chloride, Citrus Aurantium Dulcis (Orange) Peel Oil*, Citrus Limon (Lemon) Peel Oil*, Citrus
Aurantifolia (Lime) Peel Oil, Lactic Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Limonene.
* z upraw ekologicznych.
** surfaktant z organicznej oliwy z oliwek

Skład chemiczny (rozp. 648/2004)
5 -15%: anionowe środki powierzchniowo czynne
<5%: amfoteryczne środki powierzchniowo czynne, niejonowe środki powierzchniowo czynne
Inne składniki: Perfumy (Citrus Aurantium Dulcis Peel Oil, Citrus Limon Peel Oil, Citrus Aurantifolia Peel Oil), Sodium Benzoate,
Potassium Sorbate, Limonene.

OPIS
Płyn do mycia butelek i smoczków Baby Anthyllis jest uniwersalnym produktem. Można go także używać do innych naczyń
dziecięcych czy plastikowych i gumowych zabawek. Choć stworzony został z myślą o wyjątkowych potrzebach dzieci, to z
powodzeniem można go używać do mycia wszystkich naczyń domowych.
Płyn jest wyjątkowo wydajny i skoncentrowany. Dobrze się pieni i nie wysusza dłoni. Doskonale radzi sobie z tłustymi
zabrudzeniami. Jego orzeźwiający, naturalnie cytrusowy zapach sprawia, że mycie naczyń staje się przyjemniejsze. Butelka
wykonana jest z tworzywa, które nadaje się do recyclingu.

SPOSÓB UŻYCIA
Zachęcamy do dodawania płynu bezpośrednio do komory zlewu wypełnionej wodą. Powoduje to mniejsze zużycie wody niż w
przypadku mycia naczyń pod bieżącą wodą - jest ekonomiczniej i ekologiczniej. Dodatkowo dla wszystkich produktów, które są
w bezpośrednim kontakcie z ustami dziecka (0-12 miesięcy), po umyciu i dokładnym wypłukaniu zalecamy przeprowadzenie
odpowiedniej sterylizacji.

Dozowanie:
dla naczyń o zwykłym zabrudzeniu: 10 ml płynu na 5 litrów wody;
dla bardzo zabrudzonych naczyń: 15 ml płynu na 5 litrów wody.

UWAGA
Działa drażniąco na oczy. Zawiera olejek z palczatki cytronellowej, może powodować reakcję alergiczną.
Chronić przed dziećmi. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza należy pokazać pojemnik lub etykietę.
W przypadku dostania się do oczu: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je
łatwo usunąć. Nadal płukać.
Stosować ochronę oczu/ twarzy. W przypadku utrzymywania się działania drażniącego na oczy zasięgnąć porady/ zgłosić się
pod opiekę lekarza.
Dokładnie umyć ręce po użyciu. Zawartość/pojemnik usuwać do zbiornika do segregacji odpadów obecnych w swojej gminie.

BEZ GLUTENU (w składnikach): BEZ GLUTENU (w składnikach)
WEGAŃSKI: WEGAŃSKI
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